
 

UCHWAŁA NR 24/1192/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy przedstawicieli ZW oraz pracy Komisji do spraw 
oceny i wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (dalej: LSR) 
  

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 i z 2023 r. poz. 412), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjmuje Regulamin pracy 
przedstawicieli ZW oraz pracy Komisji do spraw oceny i wyboru strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność (dalej: LSR), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


